z dôvodu, majetkovoprávneho usporiadania pozemkov pod stavbami súpis. č. 1900 
a súpis. č. 14352 vo výlučnom vlastníctve kupujúceho a priľahlých pozemkov.  

Čl. II. 
 1. Predávajúci predáva pozemky uvedené v čl. I odsek 2 tejto zmluvy za kúpnu 
cenu ... Eur/m2, t. zn. za kúpnu cenu celkom 1 787 934,72 Eur, slovom jeden milión 
sedemstoosemdesiatsedem tisíc deväťstotridsaťštyri eur a sedemdesiatdva centov, 
kupujúcemu, ktorý pozemok za túto cenu kupuje. 

2. Prevod pozemku schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR 
Bratislavy na svojom zasadnutí dňa ... uznesením č. ...... 
 3. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 1 787 934,72